
 

 

 

 

V Praze dne 25. 10. 2017 

Č.j.: 2017/144356/CNB/420 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace veřejné zakázky „Technická podpora SW produktů 

ORACLE“ - 1. série 

 

Zadavatel níže poskytuje odpověď na dotaz k zadávacím podmínkám výše uvedené veřejné 

zakázky:  

 

Dotaz č. 1:  

 

Rádi bychom požádali o bližší vysvětlení celkové délky trvání technické podpory pro oddíl D 

v dokumentu Příloha č. 1 ZD Specifikace SW produktů Oracle_AKTUALIZOVANÁ 

po změně č. 2 ZD.  

Pokud podpora bude objednána/aktivována do 14 dnů od podpisu smlouvy, nelze tak 

garantovat přesně období 1 rok technické podpory od 1.1.2018 - 31.12.2018. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

 

Zadavatel sděluje, že vzhledem k tomu, že není známo datum uzavření smlouvy na plnění 

veřejné zakázky a tedy ani datum zahájení čerpání podpory pro produkty v oddíle D přílohy 

č. 1 ZD -Specifikace SW produktů Oracle, je v příloze požadováno vyplnit cenu za 1 rok. 

V případě zahájení poskytování podpory v oddíle D před 1.1.2018 bude tato podpora 

uhrazena v alikvotní výši z nabídkové ceny, tj. cena za období delší než 1 rok. 

 

S pozdravem  

 

JUDr. Jan Mayer  

ředitel odboru obchodního 

     podepsáno elektronicky 

  

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03  PRAHA 1 

 

https://ezak.cnb.cz/document_download_6765.html#inbox/_blank
https://ezak.cnb.cz/document_download_6765.html#inbox/_blank

		2017-10-26T10:40:52+0200




